

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
«Երևանի հ 180 հիմնական դպրոց»
ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Լ. Սարգսյան



Անվանումը Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Պետական բյուջե
Պատվիրատու «Երևանի հ 180 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Ծրագիրը կրթություն

2017թ. Գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Երևանի հ 180 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր-կրթություն						
Անվանումը-Պետական Ոչ Առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	անվանումը	Գնման ծն (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
22816300	Տարիֆիկացիայի ձևաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	300	1200	4
30197620	A-4 թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	100000	50
30197620	A-4 ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	30	1500	50
30197232	թղթապանակ արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	400	40000	100
39132300	ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1,500	9000	6
30192125	մարկեր գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192710	սոսիս	ԲԸԱՀ	հատ	350	4200	12
30192100	ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
39292500	քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	50	500	10
30192121	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10000	100
44922100	կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	500	10000	20
30197320	կարիչի միջուկ 24/6 չափի	ԲԸԱՀ	տուփ	130	1300	10

22816300	թղթի կաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	980	9800	10
30197320	ստեպլեր/կարիչ/	ԲԸԱՀ	հատ	800	4000	5
44192000	սկոչ լայն	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
44192000	սկոչ նեղ	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
44192000	սկոչ երկկողմանի	ԲԸԱՀ	հատ	100	5000	50
30192720	վատման	ԲԸԱՀ	հատ	300	6000	20
30194320	թուղթ գունավոր A-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	100000	50
22816300	Հաշվապահական հաշվեկշիռ 5 ձև	ԲԸԱՀ	հատ	200	3000	15
22816300	Աշխատավարձի փոքր ցուցակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
228163000	Աշխատաժամանակի հաշվարկի տեղեկագիր/տաբել/	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30195000	գրատախտակ միջին/ֆլումաստերով գրվող/	ԲԸԱՀ	հատ	3000	60000	20
30192160	շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
30192133	սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	2400	20
30197120	կոճգամներ/кнопка/	ԲԸԱՀ	տուփ	200	2000	10
24900000	պլաստիքին	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	10000	10
24900000	գուռ	ԲԸԱՀ	հատ	800	8000	10
24911000	էմուլսյա/ սոսինձ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	3500	10
30197234	սոսնձվող կազմ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	20000	20
30192130	մատիտ սև	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
30192130	մատիտ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
44420000	սիլիկոնե ատրճանակ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	3000	2
30199740	շնորհակալագիր	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20
30199230	ծրարներ A-4	ԲԸԱՀ	հատ	150	7500	50
22211000	<Արտակարգ ալիք> թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	6720	6720	1
22211000	<Կրթություն> թերթի բաժանորդագրություն	ԲԸԱՀ	հատ	10400	10400	1
	Ընդամենը				499520	
	Ապրանքներ տնտեսական					
39831242	կվադրի փոշի, ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱՀ	հատ	760	15200	20
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	18000	20
33761000	Ռուլոնով գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	250000	2500
31519100	1 էլեկտրական լամպ 60, 80, 100 Watt	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
44411100	Զրի ծորակ, փական	ԲԸԱՀ	հատ	1500	30000	20
31519000	Լամպ ցերեկային 60 սմ	ԲԸԱՀ	հատ	400	20000	50

39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	լիտր	400	20000	50
39831240	Ժավել	ԲԸԱՀ	լիտր	200	20000	100
39813000	Ուխտա	ԲԸԱՀ	հատ	280	14000	50
18424000	Չեռնոց տնտեսական	ԲԸԱՀ	գույգ	300	6000	20
18424000	Չեռնոց շինարարական	ԲԸԱՀ	գույգ	300	6000	20
39224000	Պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ԲԸԱՀ	հատ	10	10000	1000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10
39811300	Օդի հոսավետ հոսաղեղնիչ	ԲԸԱՀ	հատ	370	3700	10
39324300	Հատակի մաքրիչ սպունգով	ԲԸԱՀ	հատ	2800	28000	10
39224000	Գոգարահ ավելով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	25000	10
39224330	Աղբի դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39224330	Զրի դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	650	6500	10
39831240	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	450	13500	30
39224300	Ապակի մաքրելու լաթ/կտոր/	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
18424000	Ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	250	12500	50
18424000	Անձեռոցիկ քաշովի	ԲԸԱՀ	հատ	150	15000	100
39831000	Գորգ լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	2750	5
39831244	Չոր օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50
39813000	Դոմեստոս գուգարանի	ԲԸԱՀ	հատ	1200	36000	30
39224000	Գոգարահ ավելով	ԲԸԱՀ	հատ	2500	37500	15
39224310	Կարճ բռնակով ծոցանակ	ԲԸԱՀ	հատ	300	4500	15
39224320	Սպունգներ	ԲԸԱՀ	հատ	200	20000	100
44831100	Հատակի մածիկ /մաստիկա/	ԲԸԱՀ	հատ	1360	136000	100
	Ընդամենը				788150	
	Արտադրատնտեսական գույք					
39121000	Սեղան դեկավարի	ԲԸԱՀ	հատ	75000	75000	1
39112000	Աշխատանքային աթոռ	ԲԸԱՀ	հատ	30300	303000	10
30195000	Գրատախտակ	ԲԸԱՀ	հատ	36300	36300	1
39112000	Գրապահարան ապակե դռներով	ԲԸԱՀ	հատ	55000	275000	5
39121200	Սեղան գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	75000	225000	3
39112000	Աթոռ համակարգչի	ԲԸԱՀ	հատ	15000	75000	5
	Ընդամենը				989300	
	Համակարգչային տեխնիկա					
30213100	համակարգիչ INTEL G3220,ASUS H81M-K, D-Tech	ԲԸԱՀ	հատ	200000	800000	4
30237200	պրոեկտոր HD	ԲԸԱՀ	հատ	250000	250000	1
30236000	սվիչ ինտերնետի համար	ԲԸԱՀ	հատ	30000	30000	1

30236000	UPS ակումյատոր/տրասֆորմատեր/	ԲԸԱՀ	հատ	100000	1000000	10
31321000	ինտերնետի ԼԱՆ կաբել/մայուիս/	ԲԸԱՀ	մետր	12000	720000	60
32234000	տեսախցիկների գնում և տեղադրում	ԲԸԱՀ	հատ	50000	400000	8
	Ընդամենը				3200000	
	Ապրանքներ շինարարական					
44921100	Ծեփամածիկ գիպս	ԲԸԱՀ	պարկ	4100	82000	20
44812210	Յուղաներկ	ԲԸԱՀ	կգ	6800	340000	50
44832000	Լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	15000	15
44531000	Դյուբեյ սպիտակ N7	ԲԸԱՀ	հատ	7	700	100
44812220	Զրիկ նախաներկ	ԲԸԱՀ	լիտր	3000	150000	50
44820000	Լաք մանրահատակի, փայլուն 12 կգ	ԲԸԱՀ	հատ	26500	53000	2
44425400	Սիլիկոն թափանցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	850	8500	10
44192000	Հղկաթուղթ կոշտ	ԲԸԱՀ	հատ	2000	60000	30
44110000	Հղկաթուղթ	ԲԸԱՀ	մետր	1000	1000	1
31214200	Վարդակ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20
44111540	Ապակի /մետաղապլաստե պատուհանի/	ԲԸԱՀ	ք.մ.	7000	70000	10
44521110	Փական /մետաղապլաստե դռների/	ԲԸԱՀ	հատ	3000	60000	20
44192000	Սոսինձ սիլիկոնե	ԲԸԱՀ	հատ	1000	20000	20
44315200	Զողման էլեկտրող	ԲԸԱՀ	տուփ	4000	40000	10
	Ընդամենը				910200	

Աշակերտական գույք						
39120000	Աշակերտական գույք	ԲԸԱՀ			990000	
	Ընդամենը				990000	
	Աշխատանքներ					
45454100	Շենքի ընթացիկ վերանորոգում	ՊԸ	ք.մ.	4020	3577800	890
71500000	Նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի փաթեթի կազմում	ԲԸԱՀ	կոմպ	340000	340000	1
71521000	Շինարարական աշխատանքների տեխնիկական վերահսկողություն	ԲԸԱՀ	կոմպ	80000	80000	1
45453100	Գույքի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	հատ	990000	990000	1
	Ընդամենը				4987800	
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	57	1900038	33334
65200000	Գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	179	7197590	40210

65100000	Զրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	178	240834	1353
90512000	Աղբի և թափոնների հետ կապված ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	266400	266400	1
64211000	Տեղային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	102600	102600	1
72590000	Համակարգիչների վերանորոգում և լիցքավորում	ԲԸԱՀ	դրամ	5000	100000	20
65200000	Գազի տեխնիկական սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	991000	991000	1
79418000	Գնումների համակարգում	ԲԸԱՀ	դրամ	35000	420000	12
	Ընդամենը				11218462	
	Ընդամենը				23583432	

2) այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն						
ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման						
Ծրագիր						
Անվանումը						
բաժին - խումբ - դաս - ծրագիր -						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև	Չափման	Միավորի գինը	Ընդամենը	Քանակը
Միջանցիկ	անվանումը	(ընթացակարգը)	միավորը		ծախսերը (դրամ)	
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ					
	Աշխատանքներ					
	Ծառայություններ					
	Ընդամենը					